
To: EEE ERED @1udnhn.ni]
Cc: IEEEZI Gn cord-holland.ni'[IIEEEZIM @noord-holland.nl]; BER EEER @rudnhn.nl];
IESEXNIEREXN @ rudnhnni]
From: BES | RED

Sent: Wed 1/23/2019 10:04:42 AM

Subject: RE: overleg met GEM Bloemendalerpolder CV

Received: Wed 1/23/2019 10:04:47 AM

Managementadviseurs ruimtelijke ontwikkeling

Beste BE
Ik ga ruimte maken in mijn agenda om van 10.00 — 12.00 bij jullie in Hoorn te kunnen zijn.

Met vriendelijke groet,

Contactgegevens

EEE
:IE
Ww 5.1.2e

A Boslaan 68 G 6741 KG Lunteren

Van: JIBEM 2 udnhn.ni>

Verzonden: woensdag 23 januari 2019 10:55

Aan: <

cc:BEEZ @ ~oord-holland.nl' <

JBEerudnhn.nl>

Onderwerp: RE: overleg met GEM Bloemendalerpolder CV

+a IEE
Dat overleg is maandagochtend in Hoorn en begint om 11:00 uur.

Voorbespreking “onder ons” start om 10:00 uur. Wellicht handig dat je daar dan al bij bent?

Zou heel fijn zijn als je er, als vertegenwoordiger namens PNH, bij kan zijn.

Adres is: Dampten 2, 1624 NR te Hoorn.

Groet,

Mr. 5.1.2e

Jurist Regulering Leefomgeving
Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord

TEE|(ECE
EKER Grucnhn.nl

W www.rudnhn.nl

a

51.2 BE Eo r.con.01>;EE EEE@noord-holland.nl>;

Uitvoeringsdienst
oord-Holland Noord

Van: [mailto:

Verzonden: woensdag 23 januari 2019 8:50

EEE© vino.
<BBerud nhn.nl>;BEE er oord-holland.nl’ JIBEM cr oord-holland.nl>

Onderwerp: RE: overleg met GEM Bloemendalerpolder CV

51.2f

Managementadviseurs ruimtelijke ontwikkeling

Beste BE
44663430



Hoelaat is het overleg maandag dan kan ik kijken hoe ik ruimte kan maken in mijn agenda.

Met vriendelijke groet,

Contactgegevens

«EE
-I
=
A Boslaan 68 G 6741 KG Lunteren

van: EE HERES < rudnhn.nl>

Verzonden: maandag 21 januari 2019 14:05

Aan:BEEN noord-holland.nl’ JJIBEM cnoord-holland.nl>

Onderwerp: overleg met GEM Bloemendalerpolder CV

Ha ERIE,
In opvolging van mijn voicemail die ik op je telefoon heb ingesproken:

Kan jij (of EEEBEE) aanwezig zijn bij een overleg wat gepland is op aanstaande maandag, hier in Hoorn?

Het is een overleg met GEM Bloemendalerpolder CV (met o.m. EB IEE de projectleiders, advocaat Hanneke Ellerman en

enige mensen van de RUD.

Primaire aanleiding: GEM heeft een wijzig van de ontheffing van 1 november 2017 gevraagd (de Fase 2 ontheffing). Met name

omdat inmiddels duidelijk is dat de grenzen die in die ontheffing worden genoemd, niet meer helemaal actueel zijn. En omdat de

ontheffing, achteraf bezien, niet ziet op écht 100% van de in het geding zijnde percelen/activiteiten.

Wij denken dat het zeer aanbevelenswaardig is wanneerjij en/of |EEE bij dit overleg kan/kunnen aanschuiven.

Het gaat er tenslotte een beetje om spannen: op 6 maart hebben we de zitting van de Raad van State over deze Fase 2-ontheffing
van 1 november 2017.

Da’s dus de vraag: kan je er in Hoorn bij zijn maandag a.s.?

Ik doe deze mail meteen CC aanEEa In het kader van de snelheid.

Groetjes,

ur.

Jurist Regulering Leefomgeving

Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord

TECE|(EE
 IENERE Corucnhn.nl
W www.rudnhn.nl

_

Uitvoeringsdienst
oord-Holland Noord

Disclaimer RUD NHN:

Deze informatie is nitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en mag niet worden gedeeld zonder toestemm ing van de zender.

Als dit bericht verkeerd verzonden is, wilt u dan de zender daarover informeren?

Doorsturen, openbaar maken, vermenigvuldigen of anderszins verstrekking van deze informatie aan derden is alleen met toestemming van de zender toegestaan.
In maart 2019 verandert onze naam in Omgevingsdienst Noord-HollandNoord (OD NHN). Voor meer informatie zie ywwv.rudmnhn.nl

44663430


